
 
Бережанська міська рада 

Тернопільської області 

VІI скликання 

ХVІІ сесія 

(ІІ засідання) 

 

РІ Ш Е ННЯ  
 

від 26 вересня 2019 року         № 1465 

 

Про затвердження технічної документації із 

землеустрою щодо встановлення меж 

земельних ділянок в натурі (на місцевості) 

та передачу даних земельних ділянок у 

власність та оренду 

 

Розглянувши звернення громадян, керуючись статтями 12, 79-1, 89, 92, 

107, 118, 121, 125, 126, 159 Земельного кодексу України, статтею 26 Закону 

України «Про місцеве самоврядування в Україні», статтею 25 Закону України 

«Про землеустрій», статтею 21 Закону України «Про державний земельний 

кадастр», Законом України «Про державну реєстрацію речових прав на 

нерухоме майно та їх обтяжень», враховуючи пропозиції постійної комісії 

міської ради з питань приватизації, продажу, оренди землі та 

природокористування, Бережанська міська рада  

 

В И Р І Ш И Л А: 
 

1. Затвердити технічну документацію із землеустрою щодо встановлення меж 

земельної ділянки в натурі (на місцевості) площею 751 кв. м. для 

будівництва та обслуговування житлового будинку, господарських 

будівель та споруд за рахунок земель житлової та громадської забудови за 

кадастровим номером 6120410100 04 017 0442 гр. Гарді Миколі 

Романовичу по вул. Адамівська, 3 в м. Бережани. 

1.1. Передати гр. Гарді Миколі Романовичу, жителю м. Бережани, вул. 

_________ безоплатно у власність земельну ділянку площею 751 кв. м. 

для будівництва та обслуговування житлового будинку господарських 

будівель та споруд по вул. Адамівська, 3 в м. Бережани. 

1.2. Зареєструвати право власності на земельну ділянку у встановленому 

законодавством порядку. 



1.3. Гр. Гарді Миколі Романовичу виконувати обов’язки власника 

земельної ділянки відповідно до вимог ст. 91 Земельного кодексу 

України. 

2. Затвердити технічну документацію із землеустрою щодо встановлення меж 

земельної ділянки в натурі (на місцевості) площею 1000 кв. м. для 

будівництва та обслуговування житлового будинку, господарських 

будівель та споруд за рахунок земель житлової та громадської забудови за 

кадастровим номером 6120410100 04 017 0443 гр. Брославській Галині 

Володимирівні по вул. Адамівська, 3«а» в м. Бережани. 

2.1. Передати гр. Брославській Галині Володимирівні, жительці м. 

Бережани, вул. _________ безоплатно у власність земельну ділянку 

площею 1000 кв. м. для будівництва та обслуговування житлового 

будинку господарських будівель та споруд по вул. Адамівська, 3«а» в 

м. Бережани. 

2.2. Зареєструвати право власності на земельну ділянку у встановленому 

законодавством порядку. 

2.3. Гр. Брославській Галині Володимирівні виконувати обов’язки 

власника земельної ділянки відповідно до вимог ст. 91 Земельного 

кодексу України. 

3. Затвердити технічну документацію із землеустрою щодо встановлення меж 

земельної ділянки в натурі (на місцевості) площею 55 кв. м. для 

індивідуального садівництва за рахунок земель сільськогосподарського 

призначення за кадастровим номером 6120410100 04 017 0444 гр. 

Брославській Галині Володимирівні по вул. Адамівська в м. Бережани. 

3.1. Передати гр. Брославській Галині Володимирівні, жительці 

м.Бережани, вул. _________ безоплатно у власність земельну ділянку 

площею 55 кв. м. для індивідуального садівництва по вул. Адамівська 

в м. Бережани. 

3.2. Зареєструвати право власності на земельну ділянку у встановленому 

законодавством порядку. 

3.3. Гр. Брославській Галині Володимирівні виконувати обов’язки 

власника земельної ділянки відповідно до вимог ст. 91 Земельного 

кодексу України. 

4. Затвердити технічну документацію із землеустрою щодо встановлення меж 

земельної ділянки в натурі (на місцевості) площею 30 кв. м. для 

будівництва індивідуального гаражу за рахунок земель житлової та 

громадської забудови за кадастровим номером 6120410100 04 009 0514 гр. 

Віятику Роману Григоровичу по вул. Героїв Майдану, 2«б»/1 в м. 

Бережани. 

4.1. Передати гр. Віятику Роману Григоровичу, жителю м. Бережани, вул. 

_________ безоплатно у власність земельну ділянку площею 30 кв. м. 

для будівництва індивідуального гаражу по вул. Героїв Майдану, 

2«б»/1 в м. Бережани. 

4.2. Зареєструвати право власності на земельну ділянку у встановленому 

законодавством порядку. 



4.3. Гр. Віятику Роману Григоровичу виконувати обов’язки власника 

земельної ділянки відповідно до вимог ст. 91 Земельного кодексу 

України. 

5. Затвердити технічну документацію із землеустрою щодо встановлення меж 

земельної ділянки в натурі (на місцевості) площею 2500 кв. м. для 

будівництва та обслуговування житлового будинку, господарських 

будівель та споруд за рахунок земель житлової та громадської забудови за 

кадастровим номером 6120486000 02 001 0686 гр. Гевко Тарасу 

Григоровичу по вул. Стефаника, 25 в с. Посухів. 

5.1. Передати гр. Гевко Тарасу Григоровичу, жителю с. _________ 

безоплатно у власність земельну ділянку площею 2500 кв. м. для 

будівництва та обслуговування житлового будинку господарських 

будівель та споруд по вул. Стефаника, 25 в с. Посухів. 

5.2. Зареєструвати право власності на земельну ділянку у встановленому 

законодавством порядку. 

5.3. Гр. Гевко Тарасу Григоровичу виконувати обов’язки власника 

земельної ділянки відповідно до вимог ст. 91 Земельного кодексу 

України. 

6. Затвердити технічну документацію із землеустрою щодо встановлення меж 

земельної ділянки в натурі (на місцевості) площею 1456 кв. м. для ведення 

особистого селянського господарства за рахунок земель 

сільськогосподарського призначення за кадастровим номером 6120486000 

02 003 0059 гр. Гевко Тарасу Григоровичу в с. Посухів. 

6.1. Встановити обмеження на земельну ділянку: 

- код 01.03 - охоронна зона навколо об’єкта транспорту. Підземний 

газопровід (магістральний) високого тиску площею 0,0666 га 

6.2. Передати гр. Гевко Тарасу Григоровичу, жителю с. _________ 

безоплатно у власність земельну ділянку площею 1456 кв. м. для 

ведення особистого селянського господарства в с. Посухів. 

6.3. Зареєструвати право власності на земельну ділянку у встановленому 

законодавством порядку. 

6.4. Гр. Гевко Тарасу Григоровичу виконувати обов’язки власника 

земельної ділянки відповідно до вимог ст. 91 Земельного кодексу 

України. 

7. Затвердити технічну документацію із землеустрою щодо встановлення меж 

земельної ділянки в натурі (на місцевості) площею 1219 кв. м. для ведення 

особистого селянського господарства за рахунок земель 

сільськогосподарського призначення за кадастровим номером 6120486000 

02 001 0687 гр. Гевко Тарасу Григоровичу в с. Посухів. 

7.1. Встановити обмеження на земельну ділянку: 

- код 01.03 - охоронна зона навколо об’єкта транспорту. Підземний 

газопровід (магістральний) високого тиску площею 0,0468 га 

7.2. Передати гр. Гевко Тарасу Григоровичу, жителю с. _________ 

безоплатно у власність земельну ділянку площею 1219 кв. м. для 

ведення особистого селянського господарства в с. Посухів. 



7.3. Зареєструвати право власності на земельну ділянку у встановленому 

законодавством порядку. 

7.4. Гр. Гевко Тарасу Григоровичу виконувати обов’язки власника 

земельної ділянки відповідно до вимог ст. 91 Земельного кодексу 

України. 

8. Затвердити технічну документацію із землеустрою щодо встановлення меж 

земельної ділянки в натурі (на місцевості) площею 1599 кв. м. для ведення 

особистого селянського господарства за рахунок земель 

сільськогосподарського призначення за кадастровим номером 6120486000 

02 001 0689 гр. Гевко Тарасу Григоровичу в с. Посухів. 

8.1. Встановити обмеження на земельну ділянку: 

- код 01.03 - охоронна зона навколо об’єкта транспорту. Підземний 

газопровід (магістральний) високого тиску. 

8.2. Передати гр. Гевко Тарасу Григоровичу, жителю с. _________ 

безоплатно у власність земельну ділянку площею 1599 кв. м. для 

ведення особистого селянського господарства в с. Посухів. 

8.3. Зареєструвати право власності на земельну ділянку у встановленому 

законодавством порядку. 

8.4. Гр. Гевко Тарасу Григоровичу виконувати обов’язки власника 

земельної ділянки відповідно до вимог ст. 91 Земельного кодексу 

України. 

9. Затвердити технічну документацію із землеустрою щодо встановлення меж 

земельної ділянки в натурі (на місцевості) площею 747 кв. м. для ведення 

особистого селянського господарства за рахунок земель 

сільськогосподарського призначення за кадастровим номером 6120486000 

02 001 0690 гр. Гевко Тарасу Григоровичу в с. Посухів. 

9.1. Передати гр. Гевко Тарасу Григоровичу, жителю с. _________ 

безоплатно у власність земельну ділянку площею 747 кв. м. для 

ведення особистого селянського господарства в с. Посухів. 

9.2. Зареєструвати право власності на земельну ділянку у встановленому 

законодавством порядку. 

9.3. Гр. Гевко Тарасу Григоровичу виконувати обов’язки власника 

земельної ділянки відповідно до вимог ст. 91 Земельного кодексу 

України. 

10. Затвердити технічну документацію із землеустрою щодо встановлення меж 

земельної ділянки в натурі (на місцевості) площею 1058 кв. м. для ведення 

особистого селянського господарства за рахунок земель 

сільськогосподарського призначення за кадастровим номером 6120486000 

02 001 0688 гр. Гевко Тарасу Григоровичу в с. Посухів. 

10.1. Встановити обмеження на земельну ділянку: 

- код 01.05.- охоронна зона навколо об’єкта енергетичної системи 

площею 272 кв. м. 

10.2. Передати гр. Гевко Тарасу Григоровичу, жителю с. _________ 

безоплатно у власність земельну ділянку площею 1058 кв. м. для 

ведення особистого селянського господарства в с. Посухів. 



10.3. Зареєструвати право власності на земельну ділянку у встановленому 

законодавством порядку. 

10.4. Гр. Гевко Тарасу Григоровичу виконувати обов’язки власника 

земельної ділянки відповідно до вимог ст. 91 Земельного кодексу 

України. 

11. Затвердити технічну документацію із землеустрою щодо поділу земельної 

ділянки комунальної власності по вул. Шевченка в м. Бережани за 

кадастровим номером 6120410100 04 010 0245 загальною площею 0,1638 

га на земельні ділянки з площею 0,1403 га, та площею 0,0235 га. 

11.1. Зареєструвати право комунальної власності за територіальною 

громадою на новосформовані земельні ділянки площею 0,1403 га за 

кадастровим номером 6120410100 04 010 0270, площею 0,0235 га за 

кадастровим номером 6120410100 04 010 0271. 

11.2. Передати земельну ділянку площею 0,0235 га за кадастровим номером 

6120410100 04 010 0271 для будівництва та обслуговування будівель 

закладів освіти - Бережанської державної школи мистецтв, в м. 

Бережани по вул. Шевченка, 12 в постійне користування відділу 

культури,  туризму та релігій Бережанської міської ради. 

12. Припинити гр. Голян Оксані Миколаївні, жительці м Бережани, вул. 

_________ право оренди земельної ділянки площею 593 кв. м. 

(кадастровий номер 6120410100 01 001 2128) наданої для обслуговування 

житлового будинку, господарських будівель та споруд по вул. Нечуя 

Левицького, 21 в м. Бережани у зв’язку з відчуженням житлового будинку 

та добровільною відмовою. 

12.1.  Зняти з реєстрації договір оренди земельної ділянки від 12.02.2018 

року. 

13. Надати гр. Мельнику Федору Федоровичу, жителю м. Бережани. вул. 

_________ у власність земельну ділянку площею 593 кв. м. для 

обслуговування придбаного житлового будинку по вул. Нечуя Левицького, 

21 в м. Бережани, за кадастровим номером 6120410100 01 001 2128. 

13.1.  Зареєструвати право власності на земельну ділянку у 

встановленому законодавством порядку. 
14. Контроль за виконанням даного рішення покласти на першого заступника 

міського голови Адамовича П.П.. 
 
 

Міський голова       Володимир МУЗИЧКА 


